广东省土木建筑学会
粤建学[201B] 饣 号

关于开展 ⒛ 18年度广东省土木建筑优秀科技工作者

评选活动的通知

各理事单位、会员单位 :

广东省土木建筑学会开展的广东省土木建筑企业科技创新评价

活动是经广东省科学技术协会批准,报广东省住房和城乡建设厅备

案,作为评价我省土木建筑企业科技创新能力的一项重要活动。为

了鼓励和表彰在企业科技创新方面具有突出贡献的个人,尤其是中

青年科技工作者和项目一线科技工作者。经研究决定,在开展广东

省土木建筑企业科技创新评价活动的同时,开展广东省土木建筑优

秀科技工作者评选活动。

广东省土木建筑优秀科技工作者评选活动与企业科技创新评价

活动周期保持一致,各企业科技创新评价活动申报单位限推荐优秀

科技工作者候选人 1~2名 。现将有关事项通知如下:   r

一、 评选目的

以我省土木建筑优秀科技工作者评选活动为依托,促进我省土木

建筑科技工作者自主创新能力,从而引导企业走依靠自主创新发展的

道路,促进企业转型升级和经济发展方式转变。

二、 评选要求和范围

候选人应具备以下条件:拥护党的路线、方针和政策,热爱袒国,

遵纪守法,学风正派;在土木建筑工程技术研究领域取得重要的、创

新性的成就,或在科学技术普及、科技成果推广转化、科技管理工作

中取得显著成绩。评选活动遵循申报自愿的原则,评选对象为广东省

土木建筑学会个人会员。

三、 推荐材料报送要求

1.《⒛18年度广东省土木建筑优秀科技工作者推荐表》 (见附

件 1)原件 1份。推荐表中候选人所在单位推荐意见中需对候选人政

治表现、廉洁自律、道德品行,以及材料的真实性、准确性及涉密情

况出具明确评价意见。

2.有关附件材料一份 (装订成册)。 包括 :

(1)主要科技成果目录 ;

(2)获得表彰奖励证明材料 ;

(3)其他成就和贡献证明材料。

以上材料在报送纸质件的同时将电子版材料发至我学会邮箱。

四、 书面材料报送时阃、方式

请于 ⒛19年 1月 15日 下午下班前将候选人书面材料报 (寄 )

送至学会秘书处。

五、 联系方式:

联 系 人:冯晓娟、李海强

电话/手机:⑿0司GGzg317、 18gz5163715

电子邮箱:gd咖h@1s3.∞m

学会网址:mvw.gdbund.∞m.cn

地  址:广州市天河区先烈东路 121号三号楼 2楼

`.

(510500)

附

1.

2,

仵 g

《⒛18年度广东省土木建筑优秀科技工作者推荐表》 :

⒛18年度广东省土木建筑优秀科技工作者评选办法。

卜建穿

遭苎冫
Yz月